
  

 
 

Transceiver optic Huawei
25GBase-LR-SFP28-25G
Monomodal (1310nm, 10km,
LC), eKit-SFP-25G-LR-eKit

  

Transceiverul optic Huawei 25GBase-LR
este un dispozitiv de înaltă performanță,
proiectat pentru a asigura o conectivitate
rapidă și fiabilă în rețelele de fibră optică. Cu
un model SFP28, acest transceiver
utilizează tehnologia de fibră monomodală la
o lungime de undă de 1310nm, avâ...

3,938.29 RON
TVA inclus
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